MUNICÍPIO DE MEDIANEIRA

ESTADO DO PARANÁ

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 002/2022

Edital nº 03.002/2022

Em cumprimento às determinações do Senhor Antonio França Benjamim – Prefeito do Mu-
nicípio de Medianeira – Estado do Paraná, a Comissão Especial de Processo Seletivo Sim-
plificado nomeada pela Portaria nº 130/2021 de 05 de março de 2021, no uso de suas atri-
buições legais e tendo em vista a impossibilidade de publicação da homologação da
lista final de inscritos na data de 21 de março de 2022, resolve, com base no item 8
subitem 8.1 do Edital nº 01.002/2022, alterar o cronograma inicial devolvendo os pra-
zos nele previstos, de maneira que torna público a seguinte alteração:

Onde se lê:

Anexo IV– Cronograma

ETAPA OU
ATIVIDADE

DATAS

Publicação do Edital de Abertura 09/03/2022

Período de inscrição e entrega dos documentos 10/03/2022 à 17/03/2022

Publicação da lista preliminar de inscritos 18/03/2022

Publicação e Homologação da lista Final de inscritos 21/03/2022

Publicação do Resultado Preliminar da Prova de Títulos -
Avaliação curricular

22/03/2022

Período para interposição de Recurso do Resultado Preliminar da
Pro- va de Títulos - Avaliação curricular

23 a 25/03/2022

Publicação e Homologação do Resultado Final
28/03/2022

Leia-se:

    Anexo IV– Cronograma

ETAPA OU
ATIVIDADE

DATAS

Publicação do Edital de Abertura 09/03/2022

Período de inscrição e entrega dos documentos 10/03/2022 à 17/03/2022

Publicação da lista preliminar de inscritos 18/03/2022

Publicação e Homologação da lista Final de inscritos 23/03/2022

Publicação do Resultado Preliminar da Prova de Títulos -
Avaliação curricular

24/03/2022

MUNICÍPIO DE MEDIANEIRA

ESTADO DO PARANÁ

Período para interposição de Recurso do Resultado Preliminar da
Pro- va de Títulos - Avaliação curricular

25 a 29/03/2022

Publicação e Homologação do Resultado Final
30/03/2022

Este edital entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrá-
rio.

Paço Municipal José Della Pasqua, Medianeira, 23 de março de 2022.

Antonio França Benjamim
Prefeito

Glaucius Cruz da Rocha
   Presidente da Comissão Especial de Processo Seletivo Simplificado